
6/14/2018 บนัทกึและแสดงรายชื�อผูย้ื�นเอกสารเสนอราคา

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

 

 ขอ้มลูโครงการ

 
A1 เลขที�โครงการ  60117226677

A2 ชื�อโครงการ 
 
ประกวดราคาซื�อซื�อครภุณัฑเ์ครื�องถา่ยเอกสารระบบดจิติอล (ขาว-ดํา) ความเร็วไมน่อ้ยกวา่ 
50 แผน่ตอ่นาท ีดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

จํานวนรายผูม้ายื�นเอกสาร รวมทั�งสิ�น  3  ราย

เลขประจําตวั
 ผูเ้สยีภาษีอากร ชื�อผูย้ื�นเอกสาร ขอ้มลู

 การยื�นเอกสาร
วนัที�รับ/ซื�อ

 เอกสาร วนัที�ยื�นเอกสาร

0105531057830 บรษัิท บรบิรูณก์จิ 1988 จํากดั รายละเอยีด 25/11/2560 -

0105544044952 บรษัิท โอ เอ อนิเตอรเ์ทรด 2001 จํากดั รายละเอยีด 24/11/2560 -

0105552083058 บรษัิท โทเทิ�ล ไอท ีโซลชูั�น จํากดั รายละเอยีด 29/11/2560 -

0105552103857 บรษัิท เวอรท์เิคลิเทค เทคนอลโลจ ีจํากดั รายละเอยีด 24/11/2560 -

0105554040429 บรษัิท ชารป์ โซลา่ร ์โซลชูั�น เอเชยี จํากดั รายละเอยีด 24/11/2560 -

0203553005023 หา้งหน้สว่นจํากดั เค จ ีเอส โซลชูั�น รายละเอยีด 25/11/2560 -

0215549001614 บรษัิท เค.เอส.กอ๊ปปี� ออโตเมชั�น จํากดั รายละเอยีด 02/12/2560 -

0403550002722 หา้งหุน้สว่นจํากดั บิ�ก อ.ออโตเมชั�น รายละเอยีด 27/11/2560 -

0403551002998 หา้งหุน้สว่นจํากดั จที ีคอลซลัท รายละเอยีด 24/11/2560 04/12/2560

0405538000342 บรษัิท ขอนแกน่ธรุภณัฑ ์(1995) จํากดั รายละเอยีด 25/11/2560 -

0405540000991 บรษัิท เบสทเ์ทค โอเอ จํากดั รายละเอยีด 02/12/2560 -

0405542000751 บรษัิท ขอนแกน่ คลงันานาธรรม จํากดั รายละเอยีด 28/11/2560 -

0405560000759 บรษัิท ฟิวชั�นโปร จํากดั รายละเอยีด 25/11/2560 04/12/2560

0443556000543 หา้งหุน้สว่นจํากดั ว ีวนั 2013 รายละเอยีด 24/11/2560 04/12/2560

0613548000163 หา้งหุน้สว่น จํากดั สณิารัตนก์อ่สรา้ง รายละเอยีด 27/11/2560 -

0735545002247 เอ็น.เอ็น.พ.ีเซน็เตอร ์จํากดั รายละเอยีด 28/11/2560 -

1329900095672 สณิฏิาการโยธา รายละเอยีด 24/11/2560 -

3210100343956 บ ีเอส ซ ีการคา้ รายละเอยีด 27/11/2560 -

3480400199883 อาร ์ท ีคอมพวิเตอร ์แอนด ์เน็ตเวริก์ รายละเอยีด 27/11/2560 -
หมายเหต ุ: เครื�องหมาย    หมายถงึ ผา่นการบนัทกึวนัที�ยื�นเอกสาร

 
กลบัสูห่นา้หลกั

   กองการพัสดภุาครัฐ (กพภ.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 FBID0013   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 14 มิถุนายน 2561
 พีรพงษ ทบภักดิ์ - เจาหนาที่พัสดุ
 มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

